
Алакөл аудандық мәслихатының кейбір шешімдерінің күші жойылды деп тану туралы

Жетісу облысы Алакөл аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 мамырдағы № 31-3 
шешімі
      Қазақстан Республикасы "Құқықтық актілер туралы" Заңының  және 27-бабына
Қазақстан Республикасы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Заңының  сәйкес, Алакөл аудандық 7-бабына
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Алакөл аудандық мәслихатының келесі шешімдерінің күші жойылды деп 
танылсын:
      1) "Алакөл аудандық мәслихатының 2022 жылғы 27 желтоқсандағы № 37-1 "Алакөл
ауданының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы" 2023 жылғы 16 мамырдағы  (Нормативтік құқықтық актілерді № 3-1
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 181716 тіркелген, 2023 жылдың 23 мамырда 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған);
      2) "Алакөл аудандық мәслихатының 2022 жылғы 27 желтоқсандағы № 37-1 "Алакөл
ауданының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы" 2023 жылғы 3 тамыздағы  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік № 8-1
тіркеу тізілімінде № 185200 тіркелген, 2023 жылдың 21 тамызда Қазақстан 
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде 
жарияланған);
      3) "Алакөл аудандық мәслихатының 2022 жылғы 27 желтоқсандағы № 37-1 "Алакөл
ауданының 2023-2025 жылдарға арналған бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу 
туралы" 2023 жылғы 14 қыркүйектегі  (Нормативтік құқықтық актілерді № 12-1
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 186465 тіркелген, 2023 жылдың 26 қыркүйекте 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған).
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау Алакөл аудандық мәслихаты аппаратының 
басшысы Ұ.Қ. Жақыпбекке жүктелсін.
      Алакөл аудандық мәслихатының төрағасы Д.Е. Каримов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


